

Hammaslääkäreille, hammaslääkäriasemille, suuhygienisteille, suuhygienistiasemille, erikoishammasteknikoille ja tietojärjestelmien toimittajille

MUUTOKSIA HAMMASHOIDON SAIRAUSVAKUUTUSKORVAUSKÄYTÄNNÖISSÄ

Suorakorvausmenettely laajenee suuhygienistin perimiin palkkioihin

Asiakas voi saada ensi vuoden alusta suorakorvauksen myös suuhygienistin antamasta hoidosta. Suorakorvausmenettelyä sovelletaan 1.1.2012 ja sen jälkeen annettuun hoitoon. Suorakorvausmenettelyyn siirtyminen edellyttää aina Kelan kanssa tehtyä liittymissopimusta. Palveluntuottaja tekee sopimuksen oman toimialueensa Kelan vakuutuspiirin kanssa. Liittymissopimuksen voi tehdä jo tämän vuoden puolella.

Tilitykset toimitetaan aluksi lomakkeilla. Sähköiseen tilitystietojen toimittamiseen (atkmenettely) siirrytään aikaisintaan 1.1.2013. Osoitteessa www.kela.fi/suuhygienisti on tarkempaa tietoa suuhygienistin suorakorvausmenettelyyn liittymisestä.

Hammaslääkäripalkkiotaksaan neljä uutta toimenpidenimikettä mini-implanteille

Vuoden 2012 alusta Terveiden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) luokituskeskuksen ylläpitämään Suun terveydenhuollon toimenpideluokituksen tulee neljä uutta mini-implantteihin liittyvää suu- ja leukakirurgista toimenpidenimikettä. Kela on vahvistanut näille toimenpiteille korvaustaksat sekä hammaslääkäri- että lääkäripalkkiotaksoihin. Katso mini-implanttitoimenpiteiden koodit (ECU05, ECU06, ECW05 ja ECW06), toimenpidenimikkeet, korvaustaksat ja soveltamisohjeet hammashoidon taksaluettelosta osoitteessa www.kela.fi/laakarit > Sairaanhoidokorvaukset > Ohjeet. Hammashoidon taksaluettelo päivitetään joulukuun 2011 aikana.

Hammashoidon ohjeet ja taksaluettelo Kelan internetsivuilla

Hammashoito Korvaaminen sairausvakuutuksesta -ohjekirjaa ja Hammashoidon taksat -luetteloa ei enää paineta. Kelan internetsivuilla julkaistavat ohjeet korvaavat 1.1.2010 päivätyn ohjekirjan 1.1.2012 alkaen. Ohjeet ja ohjeiden kanssa käytettäväksi tarkoitettu Hammashoidon taksat -luettelo löytyvät osoitteesta: www.kela.fi/laakarit > Sairaanhoidokorvaukset > Ohjeet.

Ajantasaiset korvaustaksat

Yksityinen terveydenhuollon palveluntuottaja voi kopioida työasemalleen sairaanhoidokorvausten taksat käyttämällä ascii-muotoista taksatiedostoa, johon suuhygienistin-palkkiotaksa lisätään 8.12.2011. Suorakorvausmenettelyyn soveltuvat koodit ovat kopioitavassa taksatiedostossa toimenpidenimikkeineen ja korvaustaksoineen. Ascii-tiedosto löytyy osoitteesta www.kela.fi/laakarit > Sairaanhoidokorvaukset > Sairaanhoidokorvausten taksat. Tämä osio edellyttää käyttäjätunnusta, jota voi hakea sähköpostitse osoitteesta sairausvakuutus@kela.fi. Päivitetty Sairaanhoidokorvausten taksat -luettelo julkaistaan pdf-muodossa 1.1.2012.

Suorakorvaussopimuksissa ja -tilityksissä käytettävät tunnisteet

Itsenäisenä ammatinharjoittajana toimivat erikoishammasteknikot siirtyvät käyttämään Valviran antamaa rekisteröintinumeroa palveluntuottajan tunnisteena henkilötunnuksen asemesta tehdessään suorakorvaussopimuksen tai suorakorvaustilityksen 19.12.2011 alkaen. Jos ammatinharjoittajalla on jo suorakorvaussopimus Kelan kanssa, sopimusta ei tarvitse uusia rekisteröintinumeron käyttöön siirtymisen vuoksi.

Itsenäisenä ammatinharjoittajana toimivat suuhygienistit tekevät suorakorvaussopimukset ja 1.1.2012 alkaen suorakorvaustilitykset rekisteröintinumerollaan. Hammaslääkäreiden tunnisteena säilyy Valviran antama yksilöintitunnus. Lupa-
viranomaisen luvan saaneiden yksityisen terveydenhuollon palveluntuottajien tunnisteena säilyy Kelan antama palveluntuottajanumero.

Ammatinharjoittajat voivat halutessaan tarkistaa rekisteröintinumeronsa Valviran JulkiTerhikistä.


Lomakemuutokset

Rekisteröintinumeron käyttäminen ammatinharjoittajan tunnisteena aiheuttaa muutoksia lomakkeeseen SV 132 Tilitys sairaanhoitokustannuksista suorakorvausmenettelyssä. Uusittu lomake otetaan käyttöön 19.12.2011. Uusitun lomakkeen SV 132 voi tulostaa 1.12.2011 alkaen osoitteesta www.kela.fi > Asioi verkossa > Lomakkeet.

Suuhygienistin antaman hoidon suorakorvausmenettely aiheuttaa muutoksen lomakkeeseen SV 3SHS Selvitys suuhygienistin antamasta hoidosta ja perityistä palkkioista. Malli uusitusta lomakkeesta löytyy osoitteesta www.kela.fi/laakarit > Sairaanhoitokorvaukset > Kirjeet ja tiedotteet. Lomake otetaan käyttöön 1.1.2012. Suorakorvaukseen kelpaa vain uusittu lomake. Asiakkaan hakiessa itse korvauksen on uusittuun lomakkeeseen siirryttävä 1.2.2012 mennessä.

Lomakkeita voi tilata sähköpostitse osoitteesta lomakevarasto@kela.fi.

Yhteistyöterveisin



Jukka Harno
ma. etuuspäällikkö

Lisätietoja: suunnittelija Paula Stenfors, paula.stenfors@kela.fi puh. 020 63 43807

Tiedoksi: Suomen Hammaslääkäriliitto, Suun Terveysterveystieteiden Ammattiliitto, Suomen Suuhygienistiliitto, Erikoishammasteknikkoliitto, STM, THL, Valvira, Terveystieteiden alan Palvelujärjestöt, Terveystieteiden palvelualan Liitto
Kelan aluekeskukset, toimistot, työpaikkakassat, yhteyskeskukset